[image: image1.png]

Управление транспорта и связи города Пензы

            _________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

П Р И К А З

от «28» декабря 2015 года № 96
Об утверждении Реестра маршрутов

регулярных перевозок города Пензы
Во исполнение постановления администрации города Пензы от 27.10.2010г. № 1186 «Об утверждении Положения по организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории города Пензы»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Реестр маршрутов регулярных перевозок города Пензы согласно приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившим силу  приказ начальника Управления транспорта и связи города Пензы от 06.03.2009 г. №18 «Об утверждении Единого реестра регулярных маршрутов пассажирского транспорта общего пользования города Пензы».
3. Главному специалисту отдела организации перевозок Управления Садовову А.С. довести настоящий приказ до МКУ «Рекламная служба города Пензы» для размещения на официальном сайте администрации города Пензы в разделе «Транспорт и связь».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления Иванкина М.А.
Начальник Управления

                  И.В.Норкин

PAGE